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Vi ønsker alle lesere  Vi ønsker alle lesere  
en riktig god julen riktig god jul



Kirkebud
E-post: kirkebud@ah.kirken.no
Ansv. red.: Anna K. Kongtorp

Kirkekontor for  
Bjørkelangen, Setskog  
og Rømskog
Østre Blixrudvei 7,  
1940 Bjørkelangen

Kirkevergen i Aurskog-Høland
E-post: post@ah.kirken.no
Telefon: 47 97 84 21/22  
(man-fre kl.09.00–12.00)

Aurskog kirkekontor
E-post: post.aurskog@ah.kirken.no
Kontortid: tirsdag, onsdag  
og torsdag kl. 10.00–14.00
Telefon: 47 97 84 20

Høland kirkekontor 
(for Løken og Søndre Høland 
menigheter)
Kontortid: tirsdag – fredag  
kl. 0900–1500
E-post: post.loken@ah.kirken.no
Telefon: 47 97 84 30

Våre telefonnummer
Alle nummer som begynner på 4797... er 
kontortelefon, og kan ikke motta SMS.

Navn	 Telefon
Høland kirkekontor	
Lisbeth Bergsjø sekretær	 47 97 84 30
Bjørn Skogstad sokneprest	 47 97 84 28

Grethe Granerud  
menighetspedagog 	 47 97 84 34

Jarle Vestad kantor	 47 97 84 32

Øystein Nadden kirketjener	 412 42 291

Aurskog kirkekontor	
Anna Kristin Kongtorp  
sekretær	 47 97 84 20

Unni Sveistrup sokneprest	 47 97 84 24

Knut-Martin Katla kantor	 47 97 84 26

Margot Fosen Frogner  
menighetspedagog	 47 97 84 29

Roy Holmedahl kirketjener	 930 61 185

Bjørkelangen kirkekontor
Hanne Sinkerud sokneprest	 47 97 84 31

Dag Lindbeck kirketjener	 928 18 075

Hans-Egil Øien  
diakonimedarbeider	 975 79 803

Arnt Frode Strandskogen 
organist/kirkemusiker	 404 02 241

Lisbeth Bergsjø sekretær	 47 97 84 30

Thor Håkon Ramberg driftsleder	 932 38 862

Sivert Løhren Hovde  
menighetspedagog 	 971 68 228

Rømskog
Gunnar Øvstegård sokneprest	 950 82 480

Madelen Jostad kantor	 934 12 053

Gunn Marit Gjemble trosopplærer 	 412 16 410

Sondre Heggedal 	 468 39 820

Tormod Kleiven diakon	 950 84 275

Jørn Harald Moen-Helgesen  
kirketjener	 928 86 942

Servicehus Søndre Høland	
Svein Tore Melnes kirketjener	 942 55 925

Setskog
Geir Fallet kirketjener	 928 22 225

Kirkevergen i Aurskog-Høland
Jan Boutera kirkeverge	 47 97 84 21
Elisabeth Gresmo sekretær	 47 97 84 22

Utgivelse av Kirkebud nr. 3-2020 var dessverre for sen mht. påmelding til  
kurs i kommunikasjon. Det vil bli flere muligheter – følg med på annonsering  
i Kirkebud i 2021 og på nettsidene til Kirken i Aurskog-Høland.

 Julens konserter i kirkene  
i Aurskog-Høland
Oppdatert oversikt over konserter og arrangementer finnes  
på menighetenes nettsider, og følg oss gjerne på Facebook.  
Vi følger gjeldende smittevernregler fra FHI og A-H kommune  
– det kan derfor komme endringer i programmet før jul.

Fredag 5. mars markeres «Kvinnenes internasjonale bønnedag.» Det blir et 
arrangement i Aurskog-Høland kommune, som alle menighetene både i og 
utenfor Den norske Kirke står sammen om. 

«Bygg på fast grunn»
Bønnedagen er et internasjonalt økumenisk 
prosjekt med komitéer i mer enn 170 land. I år er 
det de kristne kvinnene på Stillehavsøya Vanuatu 
som har laget materiellet.  
Tema: «Bygg på fast grunn». Øya ble hardt 
rammet av en syklon i april 2020. Det ble en 
påminnelse om viktigheten av å bygge på fast 
grunn. Jesus oppfordret oss til å bygge livene våre 
på steingrunn. Bildet som er årets illustrasjon er 
malt av 56 år gamle Juliette Pita.

I Norge startet bønnedagstradisjonen på slutten av 1920-årene. Kvinner  
over hele landet feirer hvert år bønnedagen sammen med kvinner fra de  
andre kirkesamfunnene på stedet. Det er en egen felles aksjonskomité  
i Aurskog-Høland kommune. 

Felles samling i Aurskog kirke – fredag 5. nars kl 19.00
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ANDAKT

Les om dette i julenummeret:
	 4	� Intervju med Magnhild  

Olaug Lunde

	 5	 Kirkevergens side

	 6	 Nytt fra Søndre Høland

	 7	 Nytt fra Løken

	 8	 Nytt fra Setskog

	 9	 Nytt fra Bjørkelangen

	10	 Trosopplæring

	 12	� Kalender

	14	 �Min salme

	 15	 Gudstjenester

	16	 Nytt fra Aurskog

	 17	 Nytt fra Rømskog

	18	 Slekters gang

	19	� Det historiske hjørne

	23 	 Misjon i menighetene

Gave til konto for Kirkebud – 1503 34 43223       Merkes «OBJEKT 10002»

… eller var det fryserom ?  
… eller krybberom ?

Ungene våre skifta litt på teksten på 
andre vers av «Et  barn er født i 
Betlehem». Vi hadde både kjøle- og 
fryserom på garden, og krybber i 
fjøset, men krybberom? Nei, det var 
ukjent. Men å legge et barn i et 
kjølerom, ja, det treffer nok situasjo-
nen for den gravide Maria og Josef.

De  var langt hjemmefra, ingen 
venner i nærheten, store menneske-
mengder, myndig sammenkalt av 
strenge  myndigheter, bakerst i køen  
for husrom. Jeg har lest at det var 
kanskje ikke en gang ei krybbe i en 
stall!

Nei, mest trolig var det et hjørne 
av byens markedsplass der tilreisende 
kunne binde dyra sine over natta. Og 
nettene i Nasaret kunne være og er  
kalde, især i klarvær og måneskinn.

– Men det skjedde mens de var 
der, at alle dagene var gått, og hun 
skulle føde. (Luk 2.6) Ingen jordmor, 
bare en klønete ung snekker til hjelp.

Han lagdes i et kjølerom
Flyktning
Ja, rett i utlendighet. Forfulgt av en 
diktatorisk blodtørstig konge måtte 
den lille familien flykte til nabolandet 
for at ikke babyen skulle bli drept. 
(Matt 2.14)

Guds redningsaksjon
Slik var begynnelsen. Den Allmektige 
Skaper hadde gitt menneskene en fri 
vilje. Den brukte de til å være ulydige 
og ikke følge hans gode vei. Så  her 
måtte Han gripe inn på en radikal 
måte. Og den beste måten å få 
skjønne hvordan hans kjære, som var 
skapt i Hans bilde, egentlig opplevde 
sin tilværelse, måtte være, – å bli en 
av dem –.

Fra guddom til menneske
Vi kristne tror at Jesus, den enkle 
håndverkeren fra Nasaret, ble Kristus, 
den salvede. Han fikk sin tjeneste i 
enkle kår, hjemløs (Matt 8.20), 
foraktet av eliten, elsket  av allmuen, 
og til slutt dømt til døden som 
forbryter.

Håp for alle
Slik Bibelen framstiller Jesus Kristus, 
er Han like tilgjengelig for oss i dag  
som Han var for dem som gikk 
sammen med Ham.

Uansett livssituasjon, – Han vet 
hvordan vi har det (Hebr 4.15) og 
tilbyr oss Guddommens Grenseløse 
Tilgivende Kjærlighet.

Det er julens kjerne

Jostein Holmedahl 
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TIL ETTERTANKE

– Har du snakka med han der opp om 
hvor lenge denne koronatida skal vare? 
Hva i all verden vil han med dette? 
Magnhild spør meg nesten før jeg har 
fått satt meg ned hjemme hos henne. 
Hun har sin antibac strategisk, men 
unnselig plassert. Jeg har min. Vi 
forsøker å ta hensyn, alt vi kan, til 
smittevern. 

Magnhild er av de mange, godt 
voksne med et meget vitalt hode, 
men med mindre vital kropp for 
øvrig. Hun lar bilen stå i ro, og er 
avhengig av krykke eller rullator. 
Hun er dermed langt mindre ute av 
huset enn tidligere og mindre enn 
hun skulle ønske. Hun får mer tid 
enn noen gang til refleksjon. 

Taushet – dele i fortrolighet 
Hun nevner sine to barnebarn, en av 
de nyutdannet sosialarbeider, hun er 

I samtale med Magnhild Lunde

så opptatt av taushetsplikten. Jeg blir 
så imponert og takknemlig for at hun 
trekker den frem så ofte når vi 
snakker sammen. Jeg tror verden 
hadde vært en helt annen om vi alle 
hadde vært litt flinkere til ikke å 
utlevere andre, og heller dele person-
lige ting i fortrolighet, sier Magnhild 
ettertenksomt. 

Hun nevner starten som leder ved 
Bjørkelangen aldershjem (som det 
da het), hvor hun var helt alene om å 
være leder, og hvor tøft det da kunne 
være med mange forhold hun ikke 
hadde noen å dele med. Etter noen 
år fikk hun styrerassistenten Bjørg. 
De ble godt forlikte og samarbeidet 
meget godt. Magnhild hadde med 
en gang en å dele mange forhold på 
jobb med. Men det førte også til at 
de ble fortrolige knytta til andre sider 
av livet.  

– Bare Gud kjenner den enkelte 
og hjertene våre. Vi er forskjellige, 
men Jesus er der for oss alle, avslutter 
Magnhild stille.

Takk for samtalen, Magnhild,  
dette sier vi ikke til noen  
– bare til Kirkebud! 

Hans-Egil Øien

Magnhild Olaug Lunde
Oppvokst i Måløy. 

Kom til Bjørkelangen i ung alder 
sammen med foreldre og søsken, da 
far fikk gårdsbestyrerjobb på Kjelle 
videregående skole.

Mangeårig frivillig i misjonsforening og 
menighetsarbeid for øvrig, blant annet 
menighetsråd og sorgstøttearbeid

Utdannet sykepleier og jordmor.  
Blant annet arbeidet som leder/styrer 
ved Bjørkelangen aldershjem i 16 år.
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KIRKEVERGENS SIDE

Assisterende kirkeverge
Runar Kasbo er 
ansatt som 
assisterende 
kirkeverge i 
Aurskog-Høland 
kirkelig fellesråd. 

Han starter sin tjeneste  
1. februar 2021. Kasbo tar  
over etter Elisabeth Gresmo, 
som har vært ansatt som 
sekretær for kirkevergen i  
26 år. Nærmere presentasjon  
av Kasbo kommer i neste  
utgave av Kirkebud.

Status – glassmaleriet  
i Aurskog kirke
Arbeidet med restaureringen er 
godt i gang, og det er både 
spennende og utfordrende. Det 
første feltet nærmer seg å være 
klart til å monteres med blypro-
filer. Det som er utført så langt, 
er all kartleggingen og «sam-
menpuslingen».

Av restaurering og rekon-
struksjon/maling av kopier av 
glassbiter er snart det nederste 
feltet i havn. Det er to glassbiter 
til dette feltet som må ferdig-
stilles før man kan montere 
det sammen med blyprofiler 
mellom glassbitene.

«Vi kommer nok et godt 
stykke inn i 2021 før arbeidet 
er helt ferdigstilt», sier Rune 
Langås fra Nidaros Domkirkes 
Restaureringsarbeider.

Kirkevergen

Madelen er født og oppvokst 
i Snertingdal. Hun har bedehus-
bakgrunn fra Misjonssambandet 
og er derfor heller ikke ukjent 
med barne- og ungdomsarbeid. 
Nå bor hun i hjemmet etter sine 
besteforeldre på Hemnes.

Hun begynte med pianotimer hos 
Jon Lotterud på Gjøvik og gikk 
videregående på Kongshaug musikk-
gymnas. Her møtte hun Margot F. 
Frogner og det merkes at de har 
samarbeidet før!

Madelen trakterer trekkspill, gitar 
og ukulele, til husbruk, som hun sier 
sjøl. Men har frimodighet til å bruke 
det også ellers har noen erfart. 

Det var på Kongshaug hun ble 
oppmuntret av en lærer til å starte 
med orgel. Og derfor gikk veien til 
Musikkhøgskolen i Oslo, der hun  
har fått utdanning som kantor. Her 
møtte hun Jarle Vestad, og de studerte 
samtidig noen år. Nå deler de kontor-
fellesskap på Løken og drar stor nytte 
av det både faglig og kollegialt.

Madelen kommer som kantor fra 
Furuset menighet i Ullensaker, der 
hun i tillegg til de kirkelige hand-
lingene har drevet med barnekor og 
støttet opp om trosopplæringen på 
flere måter. 

Madelen Jostad
Kantor med hovedansvar på Rømskog

Hun gleder seg til å bli bedre kjent 
med folk på Rømskog og håper å 
kunne bidra på en positiv måte i 
menighetsarbeidet. 

Kantor er ikke bare en spillejobb 
for meg, sier hun, jeg ser på det som 
en tjeneste der jeg får dele videre av 
det jeg har fått. 

Vi ønsker Madelen velkommen til 
Aurskog-Høland!

Kay Granli



TESKSTSØNDRE HØLAND

6

Foreningen er tilslutter Det norske 
misjonsselskap (NMS), og general-
sekretær Helge Gaard tok turen fra 
Stavanger for å besøke den aktive 
jubilanten. Vi spurte hvordan han 
opplevde å komme fra hovedkvarte-
ret til jubileum i ei grend i utkanten 
av en østlandskommune. Svaret var 
kontant: «Fantastisk!» Og så under-
streket han at misjonsarbeidet er en 
grasrotbevegelse, som må ha sin base i 
lokalmiljøene.

Selv om navnet på foreningen viser 
tilhørigheten i Skulerud-området, un-
derstreker lederne at de prøver å spre 
aktiviteten med møter og basarer til 
andre steder i menigheten – og gjerne 
nabomenigheten også. De gleder seg 
også over å ta imot nye medlemmer 
med adresse utenfor den opprinnelige 
kretsen, så alle er velkommen!

I flere perioder har barneforening 
vært en viktig oppgave for forenin-
gen, og dagens ledere av den har 

Vital jubilant

holdt det gående i tretti år! De tre 
som har ansvar for barneforeningen, 
er imponert over foreldre som skysser 
barn fra et stort område til disse sam-
lingene på Skulerud grendehus.

Som vi skjønner, satser enga-
sjerte misjonsfolk på å føre Skule-
rud misjonsforening videre under 
NMS-parolen: Vi deler troen på 
Jesus, utrydder fattigdom og bekjem-
per urettferdighet.

Bjørn Bergsjø

Søndre Høland menighet har 
VIPPS. Nummeret er 100962. 
Ofringer, gaver og betaling  
kan skje via VIPPS. Husk å skrive  
hva innbetalingen gjelder.

Orgelinnvielse
Søndag 6. desember kl. 17 blir det  
gudstjeneste i S. Høland kirke. 
Innvielse av orgelet ved biskop  
Atle Sommerfeldt.

140 år har gått siden det ble «… 
stiftet en missionsforening, der satte 
sig som formaal at virke for Guds 
riges utbredelse, saavel hjemme som 
blant hedningerne», som det står i 
den første protokollen for Vaalerkro-
gens kvindemissionsforening. Mye har 
skjedd på 140 år, og alle de andre 
misjonsforeningene som var i de ulike 
kretsene i menigheten, har lagt ned 
virksomheten. Men foreningen med 
base på Skulerud – og som nå har 
navnet Skulerud misjonsforening –  
holder stand, og midt i september 
hadde foreningen jubileumsfest på 
grendehuset.

Under jubileumsfesten var det Mari 
Bunes og Bjørn Kr. Tønneberg som 
ledet arrangementet. 

Generalsekr. i NMS, Helge Gaard.  
Foto: Anne Enger Mjåland

Margunn Melnes, Mari Bunes og Nina Grøndahl sørger for at  
barneforeningen på Skulerud er aktiv. Foto: Anne Enger Mjåland
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LØKEN

 Da er det den tiden på året igjen 
hvor man bare nyter at julen er 
på vei, og i år tror jeg at vi alle 
kan kjenne litt ekstra på det å 
være takknemlig. 

Pandemien som fortsatt er rundt oss, 
har lært oss å være litt ydmyke, vi 
verner mer om naboen, våre gamle 
eller unge og kanskje har vi funnet 
mer tilbake til nestekjærligheten.  Jeg 
merker mye takknemlighet i barneha-
gen, takknemlig for jobben vi har, for 
barna vi møter hver dag, for kollegaer 
og ikke minst for de fantastiske 
foreldrene som har vært støttende 
gjennom hele pandemien.  Her 
kunne det kommet mye, mye mer, 
men nå skal jeg fortelle litt om 
hvordan vi forbereder oss til jul i 
Hofmoen barnehage.  

Se for dere dette:
Det er 1. desember og de voksne i 
barnehagen har forberedt jul og 
julekalender. Nå henger det røde 
hjerter i vinduene, julestjerna er 
hengt opp, og lyset fra den kan dere 
se når dere kommer tidlig i barne
hagen. Dagen starter med en samling, 
og vi tenner ett lys fordi vi har tent 
det første adventslyset hjemme. 
Advent betyr å vente, presten har lilla 
farge på drakten sin i advent for å vise 
at man venter på Jesus. Barna i 
barnehagen venter nok mest på 
pakker, men det er viktig å fortelle 
om kristendommen og hva advent 
betyr. Julestjerna betyr også noe, og i 
løpet av adventstiden er det vår jobb 
å fortelle barna hvorfor vi feirer julen 

«Glade jul, hellige jul»

som vi gjør. Når vi har tent lys og 
snakket sammen, trekker vi julekalen-
deren. Alle barna skal i løpet av 
adventstiden få en kalendergave med 
hjem. Det er et pepperkakehjerte 
sirlig pyntet med melis og nonstop. 
Noen av hjertene er hele når de 
kommer hjem, mens noen er smakt 
på både én og to ganger i løpet av 
dagen. ♥ Det har små nisser lov til i 
desember. 

Og sånn fortsetter hele desember, 
med samlinger, aktiviteter, musikk, 
sang, kirkebesøk og forventninger. 
Høydepunkter som luciafeiring og 
nissebesøk. Og før vi tar juleferie, 
spiser vi middag sammen, det er 
tradisjon. I år blir det to langbord 
istedenfor ett men det er like koselig. 
Et på Sol og et på Måne. 

«Så tenner vi et lys i kveld, vi tenner 
det for glede. Det står og skinner for seg 
selv og oss som er til stede. Vi tenner et 
lys i kveld, vi tenner det for glede»	

Og med det ønsker vi dere alle en 
god jul fra Hofmoen barnehage.
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Setskog menighet har VIPPS. 
Nummeret er 135 290. 
Ofringer, gaver og betaling  
kan skje via VIPPS. Husk å skrive  
hva innbetalingen gjelder.

Takk til Siri Hidle og S-klubben som 
tradisjonen tro stilte opp og pyntet kirka 
flott til høsttakkefest. 

Barna hadde laget kurver med frukt 
og grønnsaker som ble delt ut etter 
gudstjenesten.

4-åringer og 6-åringer var spesielt 
invitert til gudstjenesten. Det kom fire 
barn som fikk hver sin bok, én seksåring 
og tre fireåringer. 

Veldig hyggelig at vi kunne samle små 
og store til høsttakkefest i Setskog kirke.

Høsttakkefest

Julearrangementene i menigheten flytter utendørs

Blomsterfondet
Ønsker du å gi en hilsen til de nærmeste 
ved en begravelse?  Og samtidig gi en 
pengegave til Setskog menighets blomster-
fond, kontakt May Grasmo, 922 41 190.

Penger settes inn på Blomsterfonds- 
kontoen, 1338 20 00956. Eller via 
VIPPS 135 290 Setskog menighet.  
Send da samtidig en melding hvor du 
sier at dette gjelder «Blomsterfondet».

Nye oppslagstavler 
Vi takker Geir Fagermoen og Freddy 
Bakker (Bakker og Fagermoen) for 
jobben med å lage to nye oppslagstavler 
til oss. De er nå på plass utenfor kirka. 
En oppe ved inngangen ved servicehuset 
og en ved den nedre parkeringsplassen. 
Etter avtalen vi har inngått med dem i 
juni i år, skal Geir få låne kirka til en 
konsert når vi igjen kan samles uten 
hensyn til smittevernregler. Det gleder vi 
oss til.

Oppslagstavlene skal brukes til å 
henge opp informasjon om kirkegården, 
menigheten og hva som skjer i kirka. 
Der skal du kunne finne informasjon om 
Blomsterfondet og når neste gudstjeneste 
i Setskog kirke er.

Er du barn og bor i Setskog?
Har du lyst til å tegne en tegning som 
kan henge bak i Setskog kirke?

For en god del år siden var det barn 
i Setskog som tegnet og pyntet opp bak 
i kirka med sine tegninger. De har nå 
hengt lenge, og barna er blitt store.

Derfor ønsker vi å bytte ut disse teg-
ningene med nye tegninger fra dere som 
er barn i Setskog i dag.

Motiv bestemmer du selv. Vi ønsker 
en fargerik krok bak i kirka.

Når du har laget tegningen, skriver 
du (eller mamma eller pappa) ditt navn 
og din alder på tegningen (foran eller 
bak – det bestemmer dere). Så legger du 
tegningen i postkassen til Gro Mikalsen, 
Mosebyveien 4B, Setskog, eller kommer 
innom med den i kirka i forbindelse med 
en gudstjeneste.

Vi har de siste årene fylt Setskog kirke 
på julaften. Juletrefesten 3. juledag,  
ble i fjor flyttet til gymsalen på skolen, 
og den fylte vi. Med smittevern og 
restriksjoner på grunn av pandemien 
har vi funnet ut at vi må gjøre dette 
annerledes i år.

Julaften blir det gudstjeneste uten-
dørs på Setskog stadion kl. 13.00. 
Vi håper dere vil bli med oss på dette. 
Det blir fellessang av tradisjonelle 
julesanger, en kort juleandakt, og 
selvfølgelig skal vi lese juleevangeliet.

Kle dere godt og møt opp på 
Setskog stadion. 

3. juledag, søndag 27. desember kl. 
15.00 har vi tradisjonen tro juletre-
fest. Den blir også utendørs, på 
Setskog stadion. Det blir julesanger, 
kanskje gang rundt juletre, noe å 
spise, og vi venter besøk av nissen 
med poser til barna.

Advent og jul i Setskog kirke
2. juledag, 26. desember kl. 11.00 
er det gudstjeneste med nattverd i 
Setskog kirke. Vi fortsetter feiringen 
av at Gud sendte sin Sønn, Jesus 
Kristus, til verden. 

Vi synger og spiller julen inn
Vi vet ikke enda hvordan det blir 
med dette arrangementet i år. Følg 
med i lokalavisa og på facebook-side-
ne til RSS Brass og Setskog menighet 
for nærmere informasjon.



9

BJØRKELANGEN

Vil du gi en gave til Bjørkelangen 
menighet? Det kan gjøres  
på VIPPS nr.: 125 180. 
Husk å skrive hva innbetalingen 
gjelder (offer, gave, betaling for...).

Vi leser Bibelen sammen
Hver mandag kveld i Bjørkelangen kirke 
(flyttet av smittevernhensyn) kl. 21.00  
til 22.00.

Alle er velkommen til å møte opp og 
høre på høytlesning.

Vi følger smittevernreglene.

Bjørkelangen Normisjon  
– Bjørkelangen menighet

Den 24. januar sender NRK  
radiogudstjeneste fra  
Bjørkelangen kirke på NRK P1. 

Sokneprest Hanne Sinkerud og 
kantor Arnt Frode Strandskogen 
gleder seg. 

- Gudbjørn Bondhus i NRK ringte 
akkurat idet vi skulle ha en bråte 
konfirmasjoner med koronarestrik-
sjoner. Bondhus hadde sett noen av 
gudstjenestene på Facebook i vår og 
sommer og ville gjerne komme og 
lage direktesendt gudstjeneste herfra.

– Det var jo gøy! Soknepresten slår 
begeistret ut med hendene. – Selv om 
vi hadde tankene et helt annet sted 
idet telefonen kom, var det lett å bli 
enige om at vi vil være med på dette!

Det blir en gudstjeneste med mye 
sang og musikk. Arnt Frode har man-

Kurskveld om identitet – 17. mars

Radiogudstjeneste i Bjørkelangen kirke

ge tanker om dette. Hanne tenker at 
den gode salmesangen som Bjørke-
langen pleier å ha, er et pluss.

Det skal være en lydprøve dagen 
før. Vi ber folk følge med i Indre når 
det nærmer seg.

Bjørkelangen Sportsforening og 
Bjørkelangen menighet inviterer til 
en åpen kurskveld i Sportshallen, 
Haldenveien 45, Bjørkelangen.

Foredrag ved psykolog Terje 
Landro: ««Hva får meg til å føle meg 
verdifull?». Om vårt selvbilde og hva 
som er med å forme oss til den vi er. 
Foredraget passer for alle voksne og 
ungdom.

Kaféen blir åpen i pausen. Gratis 
inngang.

Terje Landro er utdannet psykolog-
spesialist og har arbeidet i mange år 
på Modum Bads familieavdeling. 
Han har særlig hatt fokus på temaer 
knyttet til identitet og livserfaringer, 

– Selv om det antakelig fortsatt er 
smittevernrestriksjoner, må vi fylle 
opp alle plassene vi kan den dagen, 
oppfordrer en blid sokneprest.

Sokneprest Hanne G Sinkerud  
(Foto: Javier Berrocal)

både i sitt daglige virke og i skriftlige 
arbeider. Han har skrevet boken  
Godt samspill, å være seg selv sammen 
med andre.
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Margots tips til hjemmekos i adventstiden

Kirkerotte-teater i Aurskog og Løken kirke!

Mitt adventstips er å lese Julemysteriet av 
Jostein Gaarder med barna. Den egner 
seg for barn fra kanskje fem år og 
oppover, alt etter hvor vant de er til å bli 
lest for. Boka er delt inn i et kapittel for 
hver dag fra 1. til 24. desember. Boka er 
spennende, velskrevet og morsom, 
samtidig som den leder fantasien vår på 
en reise mot julemirakelet i Betlehem. 
Det første året vi leste denne hjemme 
hos oss, ble kapitlene litt for lange til å få 
unna på en vanlig ukedag. Da leste vi  
litt ekstra i helgene og måtte spare litt  
til romjula. Det gikk helt fint å lese 
kapitlene på andre dager enn det som er 
angitt i boka. Historien var fin likevel. 

I år er det visstnok museår, men 
musene er ikke så populære som 
rottene vi fikk besøk av i Aurskog og 
Løken kirke 17. oktober. Vesle og 
Fredo er de hyggeligste rottene i hele 
Norge, og de kaller seg kirkerottene. 
Her fortalte Kari prest historien om 
Sakkeus som ville så veldig gjerne 
møte Jesus. 

Viggo er en flott svale som sover 
opp ned om dagen, han ser ingen 
ting og han har veldig store ører. Er 

Når vi leser denne boka, ser vi for 
oss bilder fra reisen som boka tar oss 
med på. Vi ler av noen av de mor-
somme figurene i boka, og i familien 
vår er spesielt den søte engelen Umu-
riel en yndet figur. 

Da vi leste denne boka i 2019, fikk 
vi en morsom felles kulturell referan-
se, da jeg når som helst i lesingen for 
den eldste sønnen min kunne stoppe 
opp, og han skjønte at han skulle si 
“Til Betlehem, til Betlehem!”. Les 
boka, og du vil skjønne hvorfor! 

Margot Fosen Frogner

Viggo egentlig en svale? Kirkerottene 
skjønte etter hvert at Viggo visstnok 
var en flaggermus.

Barna fulgte spesielt godt med da 
Fredo klatret opp på kirketårnet i et 
forsøk på å få ned dragen som hadde 
satt seg fast. Flaggermusen Viggo 
måtte fly Fredo ned fra toppen av 
kirketårnet i en luftig redningsak-
sjon. Heldigvis gikk det bra med alle 
sammen. 

Etter mange år så var dette siste 
forestilling med Kirkerottene i våre 
kirker.

Vi satser derfor på å bringe noe 
nytt inn i trosopplæringen for denne 
aldersgruppen.

Uten å røpe for mye så er vi ganske 
sikker på at dette blir bra! Følg med, 
følg med.

Sivert Løhren Hovde

Foto: Javier Berrocal
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Grethes tips til hjemmekos i adventstiden
Les om engelen Ariel som forbereder 
seg til det store englekoret med å øve 
seg på teksten; Ære være Gud i det 
høyeste. 

Ariel er flink til å synge, men han 
klarer ikke å huske de riktige ordene 
i sangen. Hver gang de kommer til 
ære være, synger han elle melle. 

Han gruer seg til å komme på 
øvelsen til engelen Gabriel.

Simon Flem Devold har laget en 
fantastisk historie der vi hver dag 
frem til julaften kan lese om hvordan 
det går med engelen Ariel

Et hyggelig innslag til en rolig 
adventsstund med barna. 

Adventsboka er spiralisert og kan 
henges opp på veggen som en kalender. 

Grethe Granerud

På en kald adventskveld er det godt å 
sitte foran peisen eller ovnen med et 
godt teppe og noe godt å drikke og 
spise. Min favoritt er sjokoladekuler 
rullet i kokos, deilig!

Sjokoladekulene er fine å lage for 
hele familien. Slik gjør du det.

Ingredienser
•	 200 g meierismør
•	 2 dl sukker
•	 6 dl havregryn
•	 4 ss kakaopulver
•	 2 ts vaniljesukker
•	 4 ss kaffe, kald, sterk
•	 kokosmasse, til rulling

•	 Bland sammen mykt smør, 
sukker, havregryn, kakao og 
vaniljesukker.

•	 Rør inn kaffe. (Det enkleste er 
nesten å kna alt sammen med en 
ren hånd.)

•	 Rull massen til passende små 
boller, og rull bollene i kokos-
masse.

•	 Legg bollene over på en stor 
tallerken (eller lignende) med 
bakepapir etter hvert som de er 
ferdig rullet. La sjokoladebollene 
stå i kjøleskapet til de har blitt 
ordentlig kalde, da er de best. 
Oppbevares i kjøleskap.

Sivert Løhren Hovde

Siverts favoritt-julebakst Snart adventstid …
Følg med rundt kirkene våre  
i adventstiden!

8-åringene har fått invitasjon til å få en 
juleverkstedpakke, og i den er det noen 
engler som skal lages.

Oppfordringen til 8 åringene – heng 
en engel i grana ved kirketrappa!

Så hvis du lurer på hvem som gjør  
det så fint ved kirkene, så er det altså 
8-åringene 

Vi blir alle minnet på at englene kom 
med viktige nyheter.

Frykt ikke, se jeg forkynner dere en stor 
glede, en glede for hele folket!



NAPP UT SIDENE OG HENG OPP!

KALENDER
AURSKOG MENIGHET S. HØLAND MENIGHETLØKEN MENIGHET

HVA SKJER FOR BARNET DITT I KIRKENE I AURSKOG-HØLAND?

Trosopplæringstiltak
31. jan. 
Aurskog kirke
Familiegudstjeneste med utdeling  
av Det nye testamente til 11-åringer 

5.–7. mars 
Fossheim leirsted
5 klasse leir

20. mars 
Bjørkelangen bedehus. Påskeagent
I0 år spesielt invitert

21. mars 
Aurskog kirke
Familiegudstjeneste spesielt for  
2- og 3-åringer 

23. mars kl. 18.00
Kirkens Nødhjelps innsamlingsaksjon 
med konfirmanter og foresatte

Følg oss på facebook 
Aurskog menighet

Kontinuerlig barnearbeid
Babysang hver torsdag 
Kl. 11.00 på Aur prestegård, gul bygning. 
Velkommen til foresatte med baby! 

Familieonsdag:
16. september
28. oktober
25. november
Kl. 16.30–18.15
Middag, sanggruppe og aktiviteter for 
barna. I kantina på ungdomstrinnet på 
Aursmoen skole

Trosopplæringstiltak
5. jan. 
Løken kirke kl. 15.15
Oppstart konfirmanttid

17. jan. 
Løken kirke kl. 11.00
Presentasjonsgudstjeneste

7. febr. 
Løken kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste 
11 år spesielt invitert 

5.–7. mars 
Fossheim leirsted
5 klasse leir

16. mars 
Løken kirke kl. 17.00
Dåpsfest for 2-3 år

20. mars 
Bjørkelangen bedehus. 
Påskeagent
I0 år spesielt invitert

23. mars kl. 18.00
Kirkens Nødhjelps innsamlingsaksjon 
med konfirmanter og foresatte

Følg oss på facebook 
Løken kirke

Kontinuerlig barnearbeid
Familieonsdag 
på Låven ved Løken kirke
møtes kl. 17.00–19.00
Oppstart januar 2021

Søndagsskole 
Under gudstjenesten på stabburet  
ved Låven.
Oppmøte i kirken.

Trosopplæringstiltak
7. jan. 
S. Høland kirke kl. 14.45. 
Oppstart konfirmanttid

24. jan. 
S. Høland kirke kl. 11.00 
Presentasjonsgudstjeneste

14. febr. 
S. Høland kirke 
kl. 11.00 Familiegudstjeneste 
11 år spesielt invitert

5.–7. mars 
Fossheim leirsted
5 klasse leir

20. mars 
Bjørkelangen bedehus. 
Påskeagent
I0 år spesielt invitert

23. mars kl. 18.00
Kirkens Nødhjelps innsamlingsaksjon 
med konfirmanter og foresatte

25. mars 
S. Høland kirke kl. 17.00
Dåpsfest for 2-3 år

Følg oss på facebook 
S. Høland menighet

Kontinuerlig barnearbeid
Fredagsklubben 5.–7. klasse
 S. Høland menighetshus
kl. 18.00–20.00. 
Fredag oddetallsuker
Kontaktperson:  
Arnfinn Wennemo  472 97 054

Skulerud barnegruppe
fra 4 år Skulerud grendehus.  
Torsdag partallsuker 
kl. 18.00–19.30
Kontaktperson:
Nina Grøndahl 900 47 496

Torsdager kl. 11:00
på Aur prestegård
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SETSKOG MENIGHET RØMSKOG MENIGHETBJØRKELANGEN MENIGHET

HVA SKJER FOR BARNET DITT I KIRKENE I AURSKOG-HØLAND? KALENDER 

Trosopplæringstiltak
7. febr. Bjørkelangen kirke
Familiegudstjeneste med utdeling 
av Det nye Testamente til 11-åringer

5.–7. mars 
Fossheim leirsted
5 klasse leir

20. mars  
Bjørkelangen bedehus. Påskeagent
I0 år spesielt invitert

23. mars kl. 18.00
Kirkens Nødhjelps innsamlingsaksjon 
med konfirmanter og foresatte

Følg oss på facebook
Bjørkelangen menighet

Kontinuerlig barnearbeid
Z-klubben 
Bjørkelangen bedehus.
Kl. 17.30–19.00
Torsdag oddetallsuker
Monica Holmedahl  
986 40 440 

Knøtte kor Bjørkelangen kirke 
Tirsdager kl. 16.45 i partallsuker
Pølsemiddag, sang og lek
Kontaktperson:
Arnt Frode Strandskogen 40402241

Trosopplæringstiltak
7. febr. Setskog kirke
Familiegudstjeneste med utdeling av 
Det nye Testamente til 11- åringer

5.–7. mars 
Fossheim leirsted
5 klasse leir

20. mars 
Bjørkelangen bedehus. 
Påskeagent
I0 år spesielt invitert

23. mars kl. 18.00
Kirkens Nødhjelps innsamlingsaksjon 
med konfirmanter og foresatte
 
Følg oss på facebook
Setskog menighet

Kontinuerlig barnearbeid
S-klubben Daggry
Heggedal bedehus 
Kl. 18.00–19.45 
En torsdag i mnd.
Kontaktperson 
Siri Hidle 464 18 030

Trosopplæringstiltak
5.–7. mars 
Fossheim leirsted
5 klasse leir

23. mars kl. 18.00
Kirkens Nødhjelps innsamlingsaksjon 
med konfirmanter og foresatte

Følg oss på facebook
Rømskog menighet

Kontinuerlig barnearbeid
CLUB18 – 4.–7. klasse
Fredager kl. 18.00

Barnegospel 1.–7. klasse
Torsdager kl. 17.45–19.00
På Rømskog bedehus.

Søndagsskole 3-12 år
Søndager kl. 11.00–12.00
På Rømskog bedehus

5 klasse leir
5.–7. mars
Pris 950,-

Lær mer om NT og bli med  
på gøye aktiviteter.

Amigos påskeleir
27.–28. mars

Alder: 2.–4. trinn yngre med voksen.
Pris: 800,-

Påske 5.–7. trinn  
29.–31. mars

Pris: 950,-

Påske 8. trinn – 3 vgs.  
31. mars – 4. april

Pris: 1850,-

Påmelding via checkin.no 
søk på leirens navn

LEIR PÅ FOSSHEIM LEIRSTED

Ved gjennomføring av tiltak forholder 
vi oss til smittevernreglene etter hvert 
som de oppdateres, med muligheter 

for at tiltak blir avlyst eller  
forandret på.
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Tlf: 63 85 40 40 / 924 32 880 – 1940 Bjørkelangen ● firmapost@amundrod-steinindustri.no

Ein fin liten blome
Tekst: Johan Alfred Blomberg.  
Oversatt av Anders Hovden.  
Mel: Bjørn Eidsvåg

Ein fin liten blome i skogen eg ser,
i granskogen diger og dryg,
og vent mellom mose og lyng han seg ter.
Han står der så liten og blyg.

Sei, ottast du ikkje i skogen stå gøymd
der skuggane tyngja deg må?
Å nei, for av Herren eg aldri vert gløymd,
til ringaste blom vil han sjå.

Men ynskjer du ikkje i prydhagen stå,
der folk kunne skoda på deg?
Å nei, eg trivst best mellom ringe og små,
eg føddest til skogblome, eg.

Ein dag vil den stormande vinter deg nå,
då vert det vel dødsdagen din.
Då kviler eg lunt og har snøkåpa på,
til vårsola kysser mitt kinn.

Om enn eg er liten, har Herren meg kjær,
med honom eg kjenner meg sæl.
Kvar morgon meg bøna til himmelen ber,
med bøna eg sovnar kvar kveld.

Som blomen om vinteren visnar eg av,
men gled meg, for då står eg brud.
Lat lekamen kvila med fred i si grav,
mi sjel, ho er heime hos Gud!

Ja, glad skal eg vakna hos Jesus eingong
i morgonen æveleg klår,
og blanda med heilage englar min song
i himlen, dit døden ei når!

Når jeg hører en sang, treffer 
ofte formidlingen av teksten 
meg. Denne salmen er ikke et 
unntak.

«Ein fin liten blome» rokker 
ved våre menneskelige instinkter; 
jaget etter å bli sett og anerkjent 
av andre er stort hos de fleste av 
oss. Enten det er gjennom sosiale 
medier, prestasjoner på jobb, 
eller fritidsaktiviteter.

Jeg blir berørt av kontrasten 
i versene. På den ene siden hva 
vi tenker er viktig for å ha et 
godt liv, og på den andre siden 
hvilke tanker Gud har for oss.

Tryggheten denne salmen formidler, er beundringsverdig. Trygg-
het i at «Jeg er som jeg er, og det er nok». Jeg minner meg selv på 
at Jesus gjorde alt for meg da han døde og sto opp. Bønnen, eller 
tillitten til Gud, bærer meg gjennom dagen. Jeg ønsker å hvile i 
Jesus, som det står.

Har du vært kristen en stund, kan kanskje dette budskapet virke 
selvsagt. Samtidig ser jeg på mitt eget liv og på livet til menneskene 
rundt meg, og opplever at det er godt og nødvendig med denne 
påminnelsen om at Gud ser hver eneste en av oss. Han bryr seg om 
hver enkelt og elsker alle ubetinget. Dette har vi gjerne hørt før, 
men jeg mistenker at mange av oss fortsatt har til gode å leve hver-
dagen som om vi er gode nok, og som om Gud er på vårt parti. Det 
gjør at jeg opplever denne salmen ekstra fin.

Marit Alette Øien 

Min salme
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Pga. Covid-19 kan det 
dessverre bli endringer  
– følg derfor med  
i lokalavisen og på  
menighetenes nettsider 
og på Facebook.

DATO TID STED KIRKELIG HANDLING
06.12.2020 11:00 Aurskog kirke Gudstjeneste
06.12.2020 11:00 Bjørkelangen kirke Gudstjeneste
06.12.2020 17:00 Søndre Høland kirke Gudstjeneste
13.12.2020 11:00 Søndre Høland kirke Gudstjeneste
13.12.2020 18:00 Aurskog kirke Vi synger julen inn
13.12.2020 18:00 Rømskog kirke Vi synger julen inn
24.12.2020 14:30 Bjørkelangen kirke Familiegudstjeneste – med påmelding
24.12.2020 16:00 Bjørkelangen kirke Familiegudstjeneste – med påmelding
24.12.2020 12:30 Søndre Høland kirke Familiegudstjeneste – se annonsering
24.12.2020 15.00 Søndre Høland kirke Familiegudstjeneste – se annonsering
24.12.2020 12:00 Mangen kapell Familiegudstjeneste – se annonsering
24.12.2020 13:00 Setskog stadion Familiegudstjeneste
24.12.2020 14:00 Aurskog kirke Familiegudstjeneste – se annonsering
24.12.2020 16:00 Aurskog kirke Familiegudstjeneste – se annonsering
24.12.2020 14:00 Rømskog kirke Familiegudstjeneste – med påmelding
24.12.2020 16:00 Rømskog kirke Familiegudstjeneste – med påmelding
24.12.2020 13.45 Løken kirke Familiegudstjeneste – se annonsering
24.12.2020 16:15 Løken kirke Gudstjeneste – se annonsering
25.12.2020 12:00 Aurskog kirke Høytidsgudstjeneste
25.12.2020 11:00 Bjørkelangen kirke Høytidsgudstjeneste
25.12.2020 11:00 Løken kirke Høytidsgudstjeneste
26.12.2020 11:00 Mangen kapell Gudstjeneste
26.12.2020 11:00 Søndre Høland kirke Gudstjeneste
26.12.2020 11:00 Setskog kirke Gudstjeneste
26.12.2020 15:30 Rømskog eldresenter Gudstjeneste – kun for beboere
31.12.2020 23:00 Rømskog kirke Midnattsmesse
01.01.2021 11:00 Aurskog kirke Gudstjeneste
03.01.2021 11:00 Aurskog sykehjem Gudstjeneste
10.01.2021 11:00 Søndre Høland kirke Gudstjeneste
10.01.2021 11:00 Rømskog kirke Gudstjeneste
10.01.2021 11:00 Bjørkelangen kirke Gudstjeneste
10.01.2021 11:00 Aurskog kirke Gudstjeneste
17.01.2021 11:00 Løken kirke Gudstjeneste
17.01.2021 11:00 Setskog kirke Gudstjeneste
17.01.2021 18:00 Aurskog kirke Ungdomsgudstjeneste
24.01.2021 11:00 Bjørkelangen kirke Gudstjeneste
24.01.2021 11:00 Søndre Høland kirke Gudstjeneste
31.01.2021 11:00 Aurskog kirke Gudstjeneste
31.01.2021 18:00 Rømskog kirke Gudstjeneste
07.02.2021 11:00 Løken kirke Gudstjeneste
07.02.2021 11:00 Bjørkelangen kirke Gudstjeneste
07.02.2021 13:00 Setskog – ute Gudstjeneste
07.02.2021 11:00 Mangen kapell Gudstjeneste
14.02.2021 11:00 Rømskog kirke Gudstjeneste
14.02.2021 11:00 Søndre Høland kirke Gudstjeneste
14.02.2021 11:00 Aurskog kirke Gudstjeneste
14.02.2021 19:00 Løken kirke Ungdomsgudstjeneste
17.02.2021 ons. 19:00 Aurskog kirke Gudstjeneste
21.02.2021 11:00 Rømskog kirke Gudstjeneste
21.02.2021 11:00 Aurskog kirke Gudstjeneste
21.02.2021 11:00 Bjørkelangen kirke Gudstjeneste
28.02.2021 11:00 Løken kirke Gudstjeneste
05.03.2021 fre. 19:00 Aurskog kirke Kvinnenes Internasjonale bønnedag
07.03.2021 11:00 Mangen kapell Gudstjeneste
07.03.2021 11:00 Bjørkelangen kirke Gudstjeneste
07.03.2021 12:00 Pedersmoen Gudstjeneste
14.03.2021 11:00 Rømskog kirke Gudstjeneste
14.03.2021 11:00 Løken kirke Gudstjeneste
14.03.2021 11:00 Aurskog kirke Gudstjeneste
14.03.2021 11:00 Setskog kirke Gudstjeneste
21.03.2021 11:00 Bjørkelangen kirke Gudstjeneste
21.03.2021 11:00 Aurskog kirke Gudstjeneste
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Flere er spente på hva som skjer i 
saken etter at huset har vært planlagt 
oppført gjennom en del år. Det har 
fra tid til annen kommet inn betyde-
lige midler til oppføring av menig-
hetshus. Ikke minst har det nå 
gjennom år vært ei trofast gruppe av 
faste givere. Som menighetsrådsleder 
ønsker Jens-Kristian Waaler å rette en 
ekstra stor takk til disse og med 
oppfordring til å bli i tjenesten. 

Jens-Kristian forteller at de har hatt 
saken oppe i hvert eneste menighets-
rådsmøte siste året. De har hatt behov 
for å sette seg inn saken, hva som har 
vært gjort, hvor en nå står, og hvordan 
vi kan komme videre på det omfatten-
de arbeidet som allerede er lagt ned.

-Menighetsrådet er opptatt av å 
styrke egenkapitalen ytterligere før 
vi kan «setta spa’an i jorda». Å bygge 
et menighetshus er et stort løft, og 
en vil unngå at seinere menighetsråd 
blir belemret med stor gjeld. Det 
er ei stor investering, understreker 
Jens-Kristian.

– Skal vi realisere et menighets-
hus, må vi få aktivert brukerne. 
Skal vi lykkes, må de være med, sier 
Jens-Kristian.

Menighetshus i Aurskog

Menighetsrådet ønsker nå å etablere 
et forprosjekt, med ei styringsgruppe

Framdriftsplanen nå er: 
•	 Styrke egenkapitalen til 80% av 

estimert byggekostnad. Dagens 
oppsparte egenkapital er på 
NOK 3,5 mill.

•	 Menighetsrådet legger til grunn 
en byggekostnad på rundt NOK 
12 mill. regnet i dagens penge-
verdi. Det betyr at den totale 
egenkapitalen må økes til NOK 
9,6 mill. i dagens pengeverdi.

•	 Revitalisere innsamlingskomite-
en, denne komiteen rapporterer 
direkte til menighetsrådet

•	 Sende inn søknad om byggetillatelse
•	 Etablere en styringsgruppe til 

prosjektet, styringsgruppen vil 
beså av menighetsrådet

•	 Gjennomføre et forprosjekt, med 
å involvere brukergruppen som 
skal arbeide i menighetshuset

•	 Gjennomføre særmøter med 
byggekomiteen

•	 Utarbeide en anbuds- og funk-
sjonsbeskrivelse for prosjektet, 
etter at forprosjektet er godkjent 
av styringsgruppen

•	 Legge anskaffelsen ut på Doffin
•	 Evaluere de mottatte tilbudene, 

deretter utarbeide kontrakter 
med de valgte leverandørene

•	 Byggestart

Avslutningsvis vil Jens-Kristian Waaler 
gi honnør til byggekomitéen, som har 
sett på ulike løsninger og ikke minst 
på kostnadsbesparinger. Dernest 
takker han igjen alle givere, og 
oppfordrer nye givere til å melde seg. 

Hans-Egil Øien

Nye givere ønskes  
sterkt velkommen
Dersom du ønsker å stå som fast 
giver, kan du kontakte 

Hans-Egil Øien 
Tlf. 975 79 803 eller e-post:  
hans.egil.oien@ah.kirken.no

Allsidig menighetsrådsleder, Jens-Kristian Waaler, trives godt blant landbruksredskaper.

Aurskog menighet har VIPPS. 
Nummeret er  111 712. 
Ofringer, gaver og betaling  
kan skje via VIPPS. Husk å skrive  
hva innbetalingen gjelder.
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Rømskog menighet har VIPPS. 
Nummeret er 516 217. 
Ofringer, gaver og betaling  
kan skje via VIPPS. Husk å skrive  
hva innbetalingen gjelder.

Kirken er et bygg de aller fleste er 
innom i løpet av livet, det er et bygg 
som følger mange av oss fra vugge til 
grav. Vi døpes, årene går, og så er det 
konfirmasjon, så vielse, og til sist 
gravferd. Innimellom disse milepæle-
ne vil det også være andre anlednin-
ger til at vi oppsøker kirken. Det er et 
bygg hvor hele spennet av følelser 
treffer oss, her kommer vi i yrende 

Søndag 4. oktober kl. 07.00 var det 
jegerotte på Kørren på Rømskog. Vi 
samlet oss rundt tre bålpanner. Mårten 
Berget åpnet med nydelig fløytemusikk. 
Bjørn Tørnby leste fra Kjell Aukrust, 
Hans Bjarte Bøe leste teksten, og prest 
Gunnar Øvstegård hadde en kort 
gudstjeneste. Så var det kaffe og kringle. 
En stemningsfull start på jaktdagen!

Nils Nilssen

JegerotteSokneprest Gunnar Øvstegård  
har kontordag på Rømskog hver 
onsdag fra kl 11–14 (950 82 480)
Sted: STUA – Frivilligsentralen
Det vil nok bli noen unntak, 
særlig i starten.

Rømskog menighetsråd  
ønsker alle en velsignet jul  
og et godt nytt år!

Julaften på Rømskog
På grunn av restriksjoner på antall 
sitteplasser under pandemien, 
velger menighetsrådet på Røm-
skog å holde to gudstjenester på 
julaften, kl. 14.00 og kl. 16.00. 
Når vi velger å gjøre det slik, 
mener vi det er best med påmel-
ding på forhånd. Derfor ber vi 
dere sjekke nettsiden, facebook-si-
den og lokalavisen godt. Der vil 
du finne ut hvordan du kan melde 
deg på. Så håper og ber vi om en 
god jul for oss alle.

Menighetsrådet

glede og bunnløs fortvilelse og sorg. 
I dette har kirken vår på Rømskog 
omfavnet oss rømsjinger i 750 år. 
Kirken har stått der den i dag står, 
siden 1270. Det er noe ærbødig og 
mektig å tenke på at vi som lever nå, 
er en del av dette. Det har vært 
mange før oss og det vil komme flere 
etter oss, og kirken vår består. Dette 
vil vi minnes, glede oss over og feire!

En kirke er et samlende sted og 
knytter de som bor der, sammen. 
I anledning av jubileet vil dette derfor 
vektlegges i forbindelse med feiringen. 
Det planlegges ulike arrangementer 
fremover. Noen av arrangementene vil 
være mindre og tilpasset ulike alders-
grupper, for så å avslutte jubileums
feiringen med en større arrangements-
helg på tvers av aldersgrupper, siste 
helga i august 2021. Denne helgen vil 
det være en jubileumskonsert fredag 
og en jubileumsgudstjeneste søndag. 
Frem til da er det planlagt utstilling 
av gjenstander tilknyttet kirken og 
kirkeliv, en historiefolder med sam-
ling av kirkens historie, opprusting 
og utbedring av de gamle kirkeveiene 
og vandringer på disse med historiske 
tilbakeblikk underveis. Det er et ønske 
og en tanke om at alle skal finne noe 
de kan glede seg over i forbindelse 
med jubileumsfeiringen, da kirken  
er alles! 

På vegne av Jubileumskomitéen,
Jeanette M. Jansson

Rømskog kirke 750 år
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AURSKOG

Døpte
Aurskog kirke
Julian Nikolai Otten Lien
Maia Steinsgard Brox
Scott Sæther Harlem
Elias Ødegård Eriksen
Leon Alexander Frilseth
Sanne Ovrid-Thorvaldsen

Mangen kapell
Karoline Aalgaard Haugland
Ellie Mangen Ingebrigtsen
Theodor Søyring

Vigde
Mangen kapell
Randi Røvik og Stian Harry Røvik
Anneli Krogfoss Langstad  
og Michael Mangen

Døde
Anne Grete Aarhaug
Kåre Johan Ottershagen
Halvard Kristian Borstad
Gunn Hansen

BJØRKELANGEN

Døpte
Elena Bye Pedersen
Olaf Lykke Selnes
Theo Riber
Emil Filberg
Lucas Christoffer Husvik
Selma Fallet Filtvedt
Emilie Arnesen
Mie Christine Hoel Storsve
Maia Isabelle Ødegaard Larsen

Vigde
Christine Hoel Aas  
og Daniel Storsve

Døde
Vera Gulbrandsen
Karin Helene Johansson
Jan Olaf Vestreng
Inga Hauger
Jahn-Helge Svendsen
Marit Ragnfrid Nordby

LØKEN

Døpte
Jakob Jensen Rønold
Jesper Lie
Vilje Kongtorp Slapgard
Emilie Jensen Stokkebekk
Amalie Torkildsen Huun
Elias Worren

Vigde
Hege Kristin Thuen  
og Torfinn Askheimstuen

Døde
Bjørg Dahl
Terje Ansgar Vandås
Ingrid Synnøve Stokkebæk
Kåre Ludvig Nyborg
Marie Husvik
Bjørn Arne Kind
Yngvar Vestby
Torbjørn Erling Nyland

RØMSKOG

Døpte
Anton Høgenes Svendsen
Carl Oscar Ottesen Riiber

Vigde
Lisbeth Høilund Ademaj  
og Asgeir Magnar Løfoll

Døde
Jørgen Jovall Dahl

SETSKOG

Døpte
Amalie Spilhaug

Døde
Jorunn Margrethe Granli

SØNDRE HØLAND

Døpte
Thea Iselin Cena Frøshaug
Hedda Therese Kreppen Overen
Ada Bremsrud Grønvik
Henrik Høgmoen

Døde
Alf Henry Studsrud
Henning Lier
Karin Irene Østreng
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Øystein Skullerud – Kjersti Eng – Ronnie Aamodt

I dette nummeret av Kirkebud forteller vi om en av de 
misjonsforeningene som fortsatt er aktive her i kommu-
nen. Vi har også fått tilgang til en historikk som ble 
utarbeidet ved et tidligere jubileum i denne foreningen. 
I historiehjørnet velger vi nå å ta fram litt av dette stoffet. 
Riktignok gjelder detaljene én av mange kvinneforeninger 
som var i gang fra slutten av 1800-tallet, men uansett gir 
det et tidsbilde og sier noe om pågangsmot og innsatsvilje.

Da foreningen, som rekrutterte medlemmer fra et stort 
område lengst sørøst i bygda, ble stiftet i 1880, var den et 
tilbud til alle som «… havde lyst til, at virke for missi-
onen». Det var bare kvinner som var medlemmer, men 
det er tydelig at også andre interesserte (voksne menn og 
barn) deltok i deler av møtene. De første årene var det 
møte siste lørdag i hver måned, og ifølge statuttene var 
det solid opplegg når de møttes – mange av dem med 
lang vei: «Kvinderne driver da sit haandarbeide de første 
timer, derefter samles man til fælles opbyggelse og bøn.» I 
alt 36 kvinner har undertegnet disse statuttene, og det var 
stort aldersspenn, fra helt unge til den eldre garde.

Den såkalte bestyrelsen besto av to kvinner som ble 
valgt for to år, men i denne foreningen, som i andre 
kvinneforeninger, var det i mange år en selvfølge å ha en 
mann som leder (formann). De første årene var det også 
mannlig kasserer. I dag fristes vi nok til å smile litt av dette, 
men samtidig kan vi si at disse foreningsdannelsene var 
uttrykk for bevisstgjøring og myndiggjøring blant kvinner 
mange år før de fikk stemmerett her i landet (i 1913)!

Her kan det passe med et sitat fra en omfattende histo-
rikk om utviklingen i Norge fra 1814 til 1913 som kom 
ut i fjor (Komme til orde av professor Anders Johansen 
ved Universitetet i Bergen). Om kvinneforeningene skri-
ver han: «I sine egne lokalforeninger fant … kvinnene et 
fristed fra mannlig dominans. Her kunne de utfolde seg 
på måter som kvalifiserte til deltakelse i en videre offent-
lighetssammenheng. … Kvinnene lærte seg å lede møter 
og arrangere basarer og dugnader, de lærte seg å samtale i 
større grupper omkring høytlesning, sang og bønn.»

Foreningen i Vålerkroken har et interessant ledd i sin 
formålsparagraf: «Af de midler  som maatte indkomme, 
enten ved arbeide eller private gaver, ydes 1/3-del til hed-

Engasjerte kvinner!

ningemissionen, 1/3-del til den indre mission, og resten 
overlades til bestyrelsen, efter samraad med nogle av med-
lemmerne, at uddeles til trængende medbrødre og søstre.» 
Kanskje vi kan si at 140-åringen også var en pioner når 
det gjaldt diakoni i menigheten?

Bjørn Bergsjø
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UPS til bedrifter

AURSKOG

AURSKOG

Aurskog Byggesenter AS – Lierfoss
1930 Aurskog – Tlf 63 85 70 00
E-post info@aurskog.byggern.no

Løken og omegn  
kulturbygg (Rakstad)

Utleie Wenche og Magne Aamodt
Tlf.: 988 16 556

Utstyr til hundre kuverter
Velegnet til alle typer selskaper

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen 
(Sanitetshuset). Lokalet passer fint for minnesamvær, møter 

og mindre selskaper. For nærmere opplysninger kontakt:
Wenche Martinsen Tlf: 63 86 41 36, mob: 476 87 897

Nye medlemmer ønskes velkommen.  
Følg oss på facebook.

JOBBERIET Bjørkelunden
VÅRE VASKERITJENESTER 
For privat- og bedriftskunder, utleie av matter, utleie av selskapsduker, 
formidling av rensetøy

I vår bruktbutikk Skattekista, selges møbler, dekketøy og interiørartikler 
som vi setter i stand for gjenbruk. I tillegg selges håndlagede produkter 
som er laget hos oss.
Har du noe gammelt du vil gi bort?  
Gi det til oss - vi gir det nytt liv, slik at andre kan kjøpe det

Stasjonsveien 27, 1940 Bjørkelangen
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Leikvin
KAFETERIA/KANTINE
Kafeterian vår er åpent fra 09.00 - 15.00
Det er et sted du kan komme for en kopp kaffe, lunsj eller middag.

CATERING
Snitter, koldtbord, varm mat, spekemat m.m.

SELSKAP- MØTE OG KONFERANSELOKALER
På Leikvin har vi lokaler som dekker de flestes behov enten 
det er til fest eller møter/konferanser.

Hølandsveien 2008. 1960 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Neverstua
Kopper i forskjellige varianter, til bruk i skog og mark. Ting til hygge og nytte. 
Utskjærte bilder og skilt i mange størrelser og varianter

Vi tar også på oss andre typer trearbeid. som for eksempel: 
Utsmyknings og ornamenteringsdetaljer til vinduer og  dører mm. 
Vi lager også bestillingsvarer for eksempel  utebenker. 
Vi leverer den perfekte firmagaven.
Premiene til Aurskog-Høland Rally 2014 er levert av Neverstua.

Industriveien 1. Postboks 78. 1961 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

ASVO Bjørkelangen AS + Neverstua AS =

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.

Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 

Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 

Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 

disse årene opparbeidet en stor krets av 

fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 

kantine. Ring oss for å få høre hva som er 

dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 

seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 

utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:

• kopper i forskjellige varianter til 

• bruk i skog og mark

• ting til hygge og nytte

• utskjærte bilder

• skilt i mange størrelser og

• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 

     mål og fasong)

• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 

sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 

for eksempel:

Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 

Utebenker   

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 

lokal uføretrygdet arbeidskraft. 

Vi har produksjon og salg av produkter 

mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 

sitt aller beste for våre kunder 

og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 

opplevelser, humør og trivsel.

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.

Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 

Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 

Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 

disse årene opparbeidet en stor krets av 

fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 

kantine. Ring oss for å få høre hva som er 

dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 

seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 

utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:

• kopper i forskjellige varianter til 

• bruk i skog og mark

• ting til hygge og nytte

• utskjærte bilder

• skilt i mange størrelser og

• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 

     mål og fasong)

• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 

sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 

for eksempel:

Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 

Utebenker   

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 

lokal uføretrygdet arbeidskraft. 

Vi har produksjon og salg av produkter 

mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 

sitt aller beste for våre kunder 

og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 

opplevelser, humør og trivsel.

avd. Leikvin  
– en opplevelse i mat og tradisjoner

• lunsj og middag serveres hver dag  
i kafeteriaen • fruktlevering til arbeidsplassen  
• catering • minnesamvær • selskapslokaler  

• møte/konferanselokaler • projektor  
• trådløst nettverk

Lokalene har plass til 80 – 90 personer. 
Åpent mandag – fredag kl. 09.00 – 15.00
Telefon: 63 85 50 70 – Mobil: 472 55 177

e-post: post@jobberiet.no

Aurskog
Sanitetsforening

Sikker strømforsyning Aggregater
Start, Fritidsbatterier, Solcellepaneler 

www.aurskogpower.no
mob: 928 41 128

Cipax AS, Holtermoen, 1940 Bjørkelangen 

tel: 63 85 30 00 www.cipax.com

www.holtans.no

HEMNES
Hemnes Bygg AS, Hemnesveien 92, 1970 HEMNES.

Telefon 63 85 81 77
post@hemnesbygg.no

Åpent man-lør 7-23
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Skullerud’s
Begravelsesbyrå

1960 Løken
Vakttelefon 63 85 00 95

En god hjelp i en tung stund

Årnes/Sørum Begravelsesbyrå
Nilsen as

63 90 07 70 – 63 82 88 80
Hele døgnet

www.nilsen-info.no

Gravminner
Fagmessig arbeid – Fritt oppsatt

Rikt utvalg i vakre modeller – Alt i skifer

Amundrød Stenindustri
1940 Bjørkelangen – Tlf. 63 85 40 40

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen
(Sanitetshuset). Lokalet passer fint for begravelser, møter og

mindre selskaper. for nærmere opplysninger kontakt.
Mary Østreng 63 86 32 94

Vi kjenner 
bygda best!
– ring 63 85 40 10

Aurskog Ventilasjon og blikk
1930 AURSKOG Tlf. 63 86 38 35

Din lokale eiendomsmekler

AURSKOG

Finstadhagan Næringspark
Telefon 63 85 39 90

Vestby Bilservice
Terje Vestby

1930 Aurskog – Mobil 924 16 306

Mobil: 928 41 128 post@aurskogpower.no
www.aurskogpower.no Linåkerveien 23, Aurskog
Åpningstider: tirsdag–fredag 10–16, eller etter avtale

BATTERIER

Begravelsesbyrået

Sørum Begravelsesbyrå • Årnes Begravelsesbyrå
Tlf. 63 82 88 80

www.nilsengravferd.no E-post: post@nilsengravferd.no

Tlf. 63 90 07 70

Døgnvakt  •  Vi kommer gjerne hjem for konferanse

Etabl. 1947

SIDEN ER SPONSET AV AURSKOG SPAREBANK

Bygdas Husquarna og Jonsered-forhandlerRaskt og rimelig

Løken ● 8-22 (8-21)
Tlf: 63 85 10 05

Gass 10 kg kr. 199,-

Tlf. 63 86 32 53

AURSKOG

HEMNES

Aurskog Byggesenter AS – Lierfoss
1930 Aurskog – Tlf 63 85 70 00
E-post info@aurskog.byggern.no

Hemnes Bygg AS, Hemnes Senter, 1970 HEMNES.
Telefon 63 85 81 77.

Tlf. 63 86 23 70

LØKEN OG OMEGN KULTURBYGG (RAKSTAD)

Utleie Wenche og Magne Aamodt
988 16 556 eller 489 54 815
Stort kjøkken og kjølerom
Utstyr til hundre kuverter
Utleiepris fra kr 600,-
Velegnet til alle typer selskaper

Aur prestegård
Trenger du lokale til møter, selskap o.l.?  
Vi leier ut i historiske og koselige omgivelser
m/godt utstyrte kjøkken. 
Kontakt: 
post@aur-prestegaard.no

Stiftelsen Aur prestegård,  
Postboks 30, 1930 Aurskog   –   www.aur-prestegaard.no

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen 

og mindre selskaper. For nærmere opplysninger kontakt:
Wenche Martinsen Tlf: 63 86 41 36, mob: 476 87 897

Nye medlemmer ønskes velkommen.  
Følg oss på facebook.

JOBBERIET Bjørkelunden
VÅRE VASKERITJENESTER 
For privat- og bedriftskunder, utleie av matter, utleie av selskapsduker, 
formidling av rensetøy

I vår bruktbutikk Skattekista, selges møbler, dekketøy og interiørartikler 
som vi setter i stand for gjenbruk. I tillegg selges håndlagede produkter 
som er laget hos oss.
Har du noe gammelt du vil gi bort?  
Gi det til oss - vi gir det nytt liv, slik at andre kan kjøpe det

Stasjonsveien 27, 1940 Bjørkelangen
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Leikvin
KAFETERIA/KANTINE
Kafeterian vår er åpent fra 09.00 - 15.00
Det er et sted du kan komme for en kopp kaffe, lunsj eller middag.

CATERING
Snitter, koldtbord, varm mat, spekemat m.m.

SELSKAP- MØTE OG KONFERANSELOKALER
På Leikvin har vi lokaler som dekker de flestes behov enten 
det er til fest eller møter/konferanser.

Hølandsveien 2008. 1960 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Neverstua
Kopper i forskjellige varianter, til bruk i skog og mark. Ting til hygge og nytte. 
Utskjærte bilder og skilt i mange størrelser og varianter

Vi tar også på oss andre typer trearbeid. som for eksempel: 
Utsmyknings og ornamenteringsdetaljer til vinduer og  dører mm. 
Vi lager også bestillingsvarer for eksempel  utebenker. 
Vi leverer den perfekte firmagaven.
Premiene til Aurskog-Høland Rally 2014 er levert av Neverstua.

Industriveien 1. Postboks 78. 1961 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

ASVO Bjørkelangen AS + Neverstua AS =

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.
Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 
Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 
Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 
disse årene opparbeidet en stor krets av 
fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 
kantine. Ring oss for å få høre hva som er 
dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 
seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 
utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:
• kopper i forskjellige varianter til 
• bruk i skog og mark
• ting til hygge og nytte
• utskjærte bilder
• skilt i mange størrelser og
• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 
     mål og fasong)
• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 
sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 
for eksempel:
Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 
Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 
lokal uføretrygdet arbeidskraft. 
Vi har produksjon og salg av produkter 
mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 
sitt aller beste for våre kunder 
og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 
opplevelser, humør og trivsel.

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.
Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 
Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 
Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 
disse årene opparbeidet en stor krets av 
fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 
kantine. Ring oss for å få høre hva som er 
dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 
seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 
utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:
• kopper i forskjellige varianter til 
• bruk i skog og mark
• ting til hygge og nytte
• utskjærte bilder
• skilt i mange størrelser og
• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 
     mål og fasong)
• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 
sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 
for eksempel:
Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 
Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 
lokal uføretrygdet arbeidskraft. 
Vi har produksjon og salg av produkter 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 
sitt aller beste for våre kunder 
og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 
opplevelser, humør og trivsel.

avd. Leikvin 
– en opplevelse i mat og tradisjoner

• lunsj og middag serveres hver dag
i kafeteriaen • fruktlevering til arbeidsplassen 
• catering • minnesamvær • selskapslokaler

• møte/konferanselokaler • projektor
• trådløst nettverk

Lokalene har plass til 80 – 90 personer. 
Åpent mandag – fredag kl. 09.00 – 15.00
Telefon: 63 85 50 70 – Faks: 63 85 50 71

e-post: trond@leikvin.com

DIN ANNONSE HER

DIN ANNONSE HER

Tlf: 63 85 44 90

Bjørkelangen
Mandag-Fredag 10-20

Lørdag 10-18
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ANNONSER

ANNONSER

Aurskog Senter
HVERDAGER: 10–19    LØRDAGER: 10–16

Aurskog Farge & Interiør
Telefon 400 05 966

63 85 78 69

Åpningstider: 9-23 (9-21)
Telefon 63 86 31 04 – kiwi.aurskog@ngbutikk.no

Sparing eller lån – snakk med oss

Tlf: 63 85 40 10

Hårpleie og Solarium
63 86 35 55

1930
Aurskog

Tlf. 63 85 44 40

1940
Bjørkelangen

Tlf. 63 85 49 60

Telefon 63 86 30 36

Medlem av

Aurskog – Telefon 63 86 22 07
aurskog@floriss.no

Telefon 489 51 480

Telefon 63 85 00 50

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 96 80

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 68 60

Aurora kosmetikk og parfyme

ANNONSER

Aurskog Senter
HVERDAGER: 10–19    LØRDAGER: 10–16

Aurskog Farge & Interiør
Telefon 400 05 966

63 85 78 69

Åpningstider: 9-23 (9-21)
Telefon 63 86 31 04 – kiwi.aurskog@ngbutikk.no

Sparing eller lån – snakk med oss

Tlf: 63 85 40 10

Hårpleie og Solarium
63 86 35 55

1930
Aurskog

Tlf. 63 85 44 40

1940
Bjørkelangen

Tlf. 63 85 49 60

Telefon 63 86 30 36

Medlem av

Aurskog – Telefon 63 86 22 07
aurskog@floriss.no

Telefon 489 51 480

Telefon 63 85 00 50

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 96 80

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 68 60

Aurora kosmetikk og parfyme

SIDEN ER SPONSET AV AURSKOG SPAREBANK

Telefon: 63 85 44 40 • E-post: firmapost@aurskog-sparebank.no

Telefon: 63 85 56 60

Blomsterbinderi
Aur

– bygdas hjer�e
HVERDAGER: 10–19

LØRDAGER: 10–16

e-post: service@aurskogelforretning.no
telefon butikk 63863561 mobil: 480 60 737

Tlf. 63 86 23 70

MNTF

Tlf: 63 86 38 45
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ANNONSER

Bjørkelangen   Setskog   Hemnes   Løken
www.hsbank.no

Kom og se vårt store utvalg i

SPORTS- OG 
FRITIDSUTSTYR!

- Familiens sportsbutikk -

Mandag-fredag 10-19 • Lørdag 10-16  TLF. 63 85 61 08

Mandag-fredag: 10.00-19.00 Lørdag: 10.00-16.00Mandag-fredag: 10.00-19.00 Lørdag: 10.00-16.00

DIN ANNONSE HER

S. Høland menighetshus  
vil gjerne bli mer brukt!

Ring til Løken menighetskontor  
v/Lisbeth Bergsjø for avtale om leie, 

på tlf: 47 97 84 30 (ikke SMS).

Vi tilbyr: 
• Totalrehabilitering av bad
• Installasjon av bergvarmepumper
•  Nyanlegg og rehabilitering av 

varmeanlegg og  
sanitæranlegg

•  Minirenseanlegg 
• Vannbehandlingssystem
• Baderomsutstillinger

Tlf.: 63 85 67 22 / 938 04 156
E-post: bademiljo@aarstad-sonner.no

Aarstad & Sønner as
Rørleggerforretning

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

Vi tilbyr: 
• Totalrehabilitering av bad
• Installasjon av bergvarmepumper
•  Nyanlegg og rehabilitering av 

varmeanlegg og  
sanitæranlegg

•  Minirenseanlegg 
• Vannbehandlingssystem
• Baderomsutstillinger

Tlf.: 63 85 67 22 / 938 04 156
E-post: bademiljo@aarstad-sonner.no

Aarstad & Sønner as
Rørleggerforretning

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

            

 - - -
 - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Bjørkelangen          Tlf.: 90 52 36 80

Låven og Aspehaug er fine  
steder å arrangere møter. 
Ja, du kan feire store dager  

der også!
For å leie, kontakt  

Løken menighetskontor
Tlf.: 47 97 84 30 (ikke SMS)

AURSKOG
www.fagmobler.no

Vi yter alle tjenester vedrørende dødsfall
 Samtale på vårt kontor, eller vi kommer hjem om det er ønskelig. 

 Informasjon og priser - www.nilsengravferd.no

Tlf: 63 90 07 70 / 957 59 180  E-post: post@nilsengravferd.no

Foto: Anita Paulsen

Etabl. 1947Etabl. 1947
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Odal
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Sørum
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Noen av våre menigheter har 
en samarbeidsavtale med en av 
misjonsorganisasjonene i Den 
norske Kirke. Misjon handler om 
hva det vil si å være kirke. Vi står 
sammen med kirker over hele 
verden i å forkynne evangeliet 
om Jesus Kristus. Under dette hø-
rer både evangelisering, diakoni 
og dialog sammen. 

I Samarbeidsrådet for menighet og 
misjon sitter Kirkerådet sammen med 
representanter for sju misjonsorgani-
sasjoner: Areopagos, Den norske 
Israelsmisjon, Det norske Misjonssel-
skap (NMS), HimalPartner, Misjons-
alliansen, Normisjon og Stefanusalli-
ansen.

Misjon i menighetene våre

Kamalas engler

Jeg skal ha en spalte om me-
nighetenes misjonsengasjement i 
Kirkebud framover, om ikke i hvert 
nummer. I dag tenkte jeg vi kunne få 
en oversikt over engasjementet i de 
enkelte menighetene.

Aurskog menighet har hatt et 
prosjekt for Normisjon, men er i ferd 
med å inngå avtale med NMS. Bjørke-
langen har avtale med HimalPartner og 
støtter arbeidet knyttet til mental helse 
i Nepal. Løken menighet har ingen 
avtale, men støtter «Gerds hjelpefond» 
i noen grad. Rømskog, som var en del 
av et annet prestegjeld, har ikke fått på 
plass noen misjonsavtale enda. Setskog 

er i ferd med å inngå misjonsavtale med 
Normisjon om arbeid i Mali. Søndre 
Høland har samarbeidsavtale med 
NMS og fokuserer på misjonsarbeidet 
i Thailand. De støtter Immanuelkirken 
i slummen i Bangkok og deres arbeid 
blant barn og unge. Det vil jeg skrive 
mer om i løpet av 2021. De øvrige vil 
bli presentert i tur og orden.

Kirkemøtet i 2012 uttalte bl.a.: 
«Misjon er å dele det Gud gir oss. 
Vi er sendt av den treenige Gud for 
å dele evangeliet om Jesus Kristus i 
ord og handling. Vi døpes inn i vår 
lokale menighet, og samtidig inn i 
et verdensvidt fellesskap, hvor Jesus 
Kristus knytter oss sammen. Vårt 
misjonsarbeid er en tjeneste i forvand-
lingens og forsoningens tegn. Misjon 
er i utgangspunktet lokalmenighetens 
ansvar og angår hele dens virke.»

MENIGHET OG MISJON

I Nepal er psykiske lidelser svært 
utbredt. Selvmord er faktisk den 
største enkeltstående dødsårsaken 
blant kvinner mellom 18 og 40 år. 
Psykisk sykdom knyttes i stor grad 
opp mot overtro og blir sett på som 
straff fra gudene. Psykoser blir ofte 
behandlet som besettelse.

De syke blir gjemt bort og de dår-
ligste innelåst eller bundet med lenker. 
HimalPartner har arbeidet mye med 
dette de senere år, både med å endre 
holdningene i samfunnet, med å jobbe 
forebyggende både i institusjoner og i 
landsbyhelsetjenesten, og, ikke minst, 
å knytte til seg partnere som har gode 
tilbud for dem som lider.

Kamala er en ung kvinne i Nepal 
som ble solgt som slave og utnyttet 

på det groveste helt fra hun var fire 
år gammel. Hun var voksen før hun 
ble oppdaget av noen som brydde seg 
om henne og som gav henne verdig-
het. I dag arbeider hun i Koshish, 
en nepalsk hjelpeorganisasjon som 
gjør en innsats for å finne kvinner 

med mentale lidelser eller blir grovt 
utnyttet og mishandlet på gatene i 
Katmandu.

Bjørkelangen menighet startet før 
jul i fjor en aksjon for å strikke engler 
og selge til inntekt for dette arbeidet. 

- Det vil menigheten fortsette med 
også dette året, sier Annelis Holme-
dahl. Hun er leder av menighets-
rådet. De som ønsker å bidra med å 
strikke, kan kontakte henne på tlf. 
975 10 122 og få tilsendt strikkeopp-
skrift. Englene blir solgt på guds-
tjenestene i kirken før jul. Pengene 
går uavkortet til HimalPartner sitt 
arbeid for mental helse i Nepal.

Terje Holmedahl
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SIDESIDE

VITSERVITSER
Ole var ikke 

verdens smarteste 
pilot. Han fløy inn mot 
Gardermoen og fikk 

melding fra kontrolltårnet: 
– Oppgi høyde og posisjon!

– Jeg er 178 centimeter 
høy og sitter helt fremst 

i flyet, svarte 
piloten.

I Molboland 
er det veldig 

strenge trafikklover 
når det gjelder sikker-

hetsbeltet:
Første gang du blir tatt 
uten å ha på deg beltet, 

får du 1000 kroner i 
bot. Andre gang får du 

2000 kroner i bot. 
Tredje gang blir 
sikkerhetsbeltet 

inndratt.

Finn stjerneveien!Finn stjerneveien!

Samuel salver 

David

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 

av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

10 
2019

15. september

Supersetning
Salme 86,12

Gud er min 

hyrde

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 

av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

11 
2019

29. september

Supersetning
Salme 86,12

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. 

Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

12 
2019

13. oktober

Supersetning
Salme 102,3

Jesus vekker 

opp enkens 
sønn

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom. 

13 
2019

27. oktober

Supersetning
2. Timoteus 1,7

Ufortjent 
godhet

Så blir de stående, disse tre: tro, håp og 
kjærlighet. Men størst blant dem er kjærligheten. 

14 
201910. november

Supersetning
1. Kor 13,13

Gud er 
 kjærlighet

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

15 
2019

24. november

Supersetning
Matteus 6,33

De to sønnene
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SØNDAGSSKOLEN NORGE

Skrevet  av Suz y Sen ior •  I l lus trer t  av Es te l le  Corke

     il Gud være sammen med oss slik som vi er?Vil han være sammen med oss hvis vi er litt rufsete, slik som Esel?Eller når vi har rotet det skikkelig til?
I denne herlige historien finner Esel ut at vi kan komme til Gud akkurat slik som vi er.

Gi barnebladet 
BARNAS til et barn 

du er glad i!

Disse oppgavene 
er hentet 
fra bladet.

Finner du veien gjennom stjernelabyrinten?

Jesus, Guds egen sønn, ble født i en stall i Betlehem. 

Finn 5 feilFinn 5 feil
Engler fortalte gjeterne at Frelseren var født. Gjeterne 
løp inn til Betlehem for å se ham. De to bildene er 
nesten like. Finner du de fem feilene på bildet under?

Tegning: Claudia Chiaravalotti

FargeleggFargelegg

Tegning: 
Claudia Chiaravalotti

For så høyt har Gud elsket verden at 
han ga sin Sønn, den enbårne, for at hver den som 

tror på ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.  

16 
2019

8. desember

SupersetningJohannes 3,16

Den største  
     julegaven

Bestill
abonnement

 på  sondagsskolen.nosondagsskolen.no  
eller  22 08 71 0022 08 71 00


